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KF SHKËNDIJA

 

ДО: Македонска Берза 

Предмет: Известување за промена на податоци за ФК Шкендија АД 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Ве известуваме дека во ФК Шкендија АД се извршени следните промени во составот на Одборот 

на директори: 

• Извршен член на Одбор на директори: Валдрин Ука 

• Неизвршен член на Одбор на директори: Љуљзим Имери (останува непроменет) 

• Неизвршен член на Одбор на директори: Фатон Јахја 

 

Со почит, 

 

Тетово, 

04/11/2025 

           

          _____________________ 

                 Овластено Лице 




